
               Lubichowo, dnia 14.03.2024 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.4.2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00104357/01 z dnia 13.02.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art.  275 pkt  2 na zadanie pn.
„Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Lubichowo” - znak sprawy ZPP.271.2.4.2024.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze zmianami) przekazuje informację, że w dniu 14.03.2024 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

1) Część nr 1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zelgoszcz

L. p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1.
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Spółka z o.o., ul. Angowicka 47, 
89-600 Chojnice

1.643.243,16 zł 60 miesięcy

2. RBT Sp. z o. o., ul. Szkolna 2b, 83-400 Kościerzyna 929.995,62 zł 60 miesięcy

3.
WIMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo
1.992.600,00 zł 60 miesięcy

4.
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, 83-420 

Liniewo, ul. Starowiejska 1
1.172.315,23 zł 60 miesięcy

5.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ARTEX” Sp. z 

o.o., 75-343 Koszalin, ul. Na Skarpie 17
1.324.021,20 zł 60 miesięcy

6.
Produkcja Handel usługi Jarosław Adrych, 83-240 

Lubichowo, ul. Prusa 15 
1.476.000,00 zł 60 miesięcy

7.
F.H.U.P „ARIS” Rolbiecki Zbigniew, Grzegorz 8, 87-140 

Chełmża
1.404.011,86 zł 60 miesięcy

8. BK-INVEST Bartosz Korkowski, Głuche 16b, 83-220 Skórcz 1.920.066,90 zł 60 miesięcy

9.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX S.C. Jan i Zofia 

Wildman, ul. Kasztanowa 3, 83-210 Zblewo
1.463.852,64 zł 60 miesięcy



10.
Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. z 

o.o. Sp. k., 77-400 Złotów, ul. Sosnowa 6
1.000.000,00 zł 60 miesięcy

11.
Instalatorstwo sanitarne wodno kanalizacyjne Jerzy 

Cybulski, 83-200 Starogard Gdański, ul. Korytybska 25
582.000,00 zł 60 miesięcy

12.
Konsorcjum Usługi hydrauliczne Bartosz Olszynka oraz AMP 

Serwis Sp. z o. o., ul. Ogrodowa 7, Lipinki Szlacheckie, 
83-211 Jabłowo

1.483.000,00 zł 60 miesięcy

13.
INSTAL HURT-DETAL Landowski Andrzej, 83-240 Lubichowo, 

ul. Wybudowanie 45
574.500,00 zł 60 miesięcy

14.
HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 

Chmielno
1.682.425,07 zł 60 miesięcy

15. EKO-TECH Karol Słomski, ul Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 1.025.449,56 zł 60 miesięcy

2) Część nr 2. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubichowo

L. p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1.
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Spółka z o.o., ul. Angowicka 47, 
89-600 Chojnice

436.332,99 zł 60 miesięcy

2. RBT Sp. z o. o., ul. Szkolna 2b, 83-400 Kościerzyna 276.880,69 zł 60 miesięcy

3.
WIMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo
431.730,00 zł 60 miesięcy

4.
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, 83-420 

Liniewo, ul. Starowiejska 1
310.156,55 zł 60 miesięcy

5.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ARTEX” Sp. z 

o.o., 75-343 Koszalin, ul. Na Skarpie 17
384.621,00 zł 60 miesięcy

6.
Produkcja Handel usługi Jarosław Adrych, 83-240 

Lubichowo, ul. Prusa 15 
352.686,12 zł 60 miesięcy

7.
F.H.U.P „ARIS” Rolbiecki Zbigniew, Grzegorz 8, 87-140 

Chełmża
335.749,40 zł 60 miesięcy

8. BK-INVEST Bartosz Korkowski, Głuche 16b, 83-220 Skórcz 448.913,10 zł 60 miesięcy

9.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX S.C. Jan i Zofia 

Wildman, ul. Kasztanowa 3, 83-210 Zblewo
337.453,46 zł 60 miesięcy



10.
Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. z 

o.o. Sp. k., 77-400 Złotów, ul. Sosnowa 6
296.910,93 zł 60 miesięcy

11.
Instalatorstwo sanitarne wodno kanalizacyjne Jerzy 

Cybulski, 83-200 Starogard Gdański, ul. Korytybska 25
160.000,00 zł 60 miesięcy

12.
Konsorcjum Usługi hydrauliczne Bartosz Olszynka oraz AMP 

Serwis Sp. z o. o., ul. Ogrodowa 7, Lipinki Szlacheckie, 
83-211 Jabłowo

411.052,84 zł 60 miesięcy

13.
INSTAL HURT-DETAL Landowski Andrzej, 83-240 Lubichowo, 

ul. Wybudowanie 45
189.000,00 zł 60 miesięcy

14.
HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 

Chmielno
362.446,41 zł 60 miesięcy

15. EKO-TECH Karol Słomski, ul Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 231.736,99 zł 60 miesięcy

16.
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Techniczne TELTOR – POL 

PÓŁNOC S.A., 80-554 Gdański, ul. Śnieżna 1
327.788,85 zł 60 miesięcy

  
3) Część nr 3. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mermet

L. p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1.
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Spółka z o.o., ul. Angowicka 47, 
89-600 Chojnice

509.334,78 zł 60 miesięcy

2. RBT Sp. z o. o., ul. Szkolna 2b, 83-400 Kościerzyna 431.941,56 zł 60 miesięcy

3.
WIMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo
596.550,00 zł 60 miesięcy

4.
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, 83-420 

Liniewo, ul. Starowiejska 1
331.844,63 zł 60 miesięcy

5.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ARTEX” Sp. z 

o.o., 75-343 Koszalin, ul. Na Skarpie 17
480.807,00 zł 60 miesięcy

6.
Produkcja Handel usługi Jarosław Adrych, 83-240 

Lubichowo, ul. Prusa 15 
350.827,46 zł 60 miesięcy

7.
F.H.U.P „ARIS” Rolbiecki Zbigniew, Grzegorz 8, 87-140 

Chełmża
387.994,28 zł 60 miesięcy

8. BK-INVEST Bartosz Korkowski, Głuche 16b, 83-220 Skórcz 530.080,80 zł 60 miesięcy



9.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX S.C. Jan i Zofia 

Wildman, ul. Kasztanowa 3, 83-210 Zblewo
477.489,74 zł 60 miesięcy

10.
Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. z 

o.o. Sp. k., 77-400 Złotów, ul. Sosnowa 6
748.993,57 zł 60 miesięcy

11.
Instalatorstwo sanitarne wodno kanalizacyjne Jerzy 

Cybulski, 83-200 Starogard Gdański, ul. Korytybska 25
274.000,00 zł 60 miesięcy

12.
Konsorcjum Usługi hydrauliczne Bartosz Olszynka oraz AMP 

Serwis Sp. z o. o., ul. Ogrodowa 7, Lipinki Szlacheckie, 
83-211 Jabłowo

394.160,87 zł 60 miesięcy

13.
INSTAL HURT-DETAL Landowski Andrzej, 83-240 Lubichowo, 

ul. Wybudowanie 45
339.000,00 zł 60 miesięcy

14.
HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 

Chmielno
329.561,49 zł 60 miesięcy

15. EKO-TECH Karol Słomski, ul Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 266.729,94 zł 60 miesięcy

  Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


